ags Sl odl
King Saud University

o oy olal polladA

& Ul ol oloaa L)

O Mabe pa¥) A4S ma il g Jdd (g padl) JLERY) J sl Guad pall land
(Auib ol & 5¢ ) Jual laa) i) 45 jUal) dlal) ciladdll 5y jallae

AVEE/T/0 5 pall LD a gyt 20 gal
alua 90w delul) 2 cdgl
() by (sine & pUall dlall cilanall 3y gallae o el 5aaY1 4408 1 Sl

Gl ) )5l s 1

25 Gl hhias Jad 2

k) )y 3 e Sllse 3

3l pali aaal ) 2asa 4

sl 330 Al 2o o3l ae 5

g shall e ol g 3 gena 6

Obaall dilae Glas dlae 7

28 J s aula (lals 8

28 yall aed - plia 2eas 9

ol dlae Guadllye dlae 10
ol JBa u ) ceas 11
=Vt dilae iallae 12
o) Oladbes 0 b 0 ladds 13
BABEN ‘_,Jc > 2l 14

23 )l Jaed y I yae e 15
Abdulrahman Ayed Dayood alfdani .16
g oMl daa d jle e 17

el oy al 18

e gl Ges Jllae Alla auls 20

4dll Gua jpjallae das 21



el = el mllia saai e
A% e dea) aallue
s N pesedd lae (S

uial) dlne ol Hhie
plall teae (55 Cals
SO s 2o jac
ASl) dana )yl 3L )
el siay Jale s
PEVINN|RPEPN PURTIEN
‘é.d...d\ Aalas dala e
Snhall 2ana pall 2ans
il (i S5 il
sl dlae e dass
@l (Sl Jla (5 e
53l uaal) 3, Jile
en diea mlla b
LQJA:J\ ‘_“Ja.-.u A e apl yl
zoae J dilue oy dm o Al

Gl Hpaie A Gl ae

) Gl )5 e

PRV VAN PEN RPL

AV ELRVEN R g

Qs o daasa s

(S e a&\‘)._a\ ‘_Ac Aaal
oAl e dilae
aaladl Glalu ol pa (ile
Gl 0 50 pali o Sllae
Dss dl dua aslias e
sl s ol o
JPAYENI I [EIRVEN JRVER)
mansour khalid abdullah almutair
& sl & i) dena
A DN s dena 2iga

6 ) dana 0 A O e
Jimals dlye 2ea ol
gl Jlana ) 383 ) paia
il aue Gale (e Hllae

24
.25
.26
27
.28
29
.30
31
.32
33
.34
.35
.36
37
.38
.39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
.50
51
.02
.53
.54
.05
.56
57
.58
.59
.60
.61
.62



Bso0e pale Jmu Jesa
sladl sl ) Je ol

GALE & Sa ol )
palall o 0 dena G e
Sl e o s
el dlae 5 iallne dilve
@2l Olaea dilae July
sl im0 e 0 diaid
L gle e e o

g il Glhe gla i Guaallae
Al 2 i oy Sllae
il Gleas 2gd )
el Alia G dena G Hn
Ssia e Ja dllle

= Rl paic dlae Jiad
bl o Sy

R N

e (e Gan llae e
il dlae ann xlla
a5l laea deal daallae
“ Dbl dene Hals
Yauall el

2edll Alla alla Jile

2aas dilae vaallae

ou )l Soadlae dlae Jiad
3san) I s aad ol s
=l e goee e

e Jl g A pals

G 3aie gl (e Jpal
ksl Al s (g smn dtlae
el il s e
Al dr s 2

(ol 3 gan aa sl g
il e e o

@A sall Bl dan als

(<l alls ol

.63
.64
.65
.66
.67
.68
.69
.70
71
72
73
74
75
.76
A7
.78
79
.80
.81
.82
.83
.84
.85
.86
87
.88
.89
90
91
.92
93
94
.95
.96
97
.98

99

Sl e Jae Jdaw 100
e g allue Gea e 2ese 101



el Spiallae sl ) 5odallae
g Riall e jllae dilve 5y jallae

@S s G e e
105
.106
107

Hamad Ayed Aldossari

2k 1Al ) L;c. ac daal

PRI | KV cjb.a e llae
ol pRile e Chug

Ali Mohammed Ali Al Matari
Al 1 Al e diae

ONall (S S dana e
el s s e

A A J gala aile s

J6s (232 2ana alla

Faisal Ali Abdulrahman Alasmari
gl pase Hu (e llae
Abdullah Hussain Hamad Almansour
Galall e ) s el

Ol (5 s o e

sl aaal e ua

Ol Gun jee un

umal) ol ) 3gh ol

odedl dlae G allae Joad
uiiall dilye ol (al

oyl (Gle (paa laie

3 ganall mlla e Hllue cals
Olaeall as llae dilve s llne
Lﬁ)&\!\ > Qada J gan

Sl s deal e

o gall il Cinm Cou gy

LfJAUJ\ deal ‘_,Js Ji g

) b G (pan Jllae

inl) dana ) palc desa

e e o S5,

102
103
104

108

109
110
A1
112
113
114
115
116
A17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
27
128
129
130
131
132

133
134



